10

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от      22.12.2021                                                                               №     244
                                                                    ст-ца Запорожская
«О внесении изменений в постановление  администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от  02 ноября 2020 года № 133   Об утверждении муниципальной  программы «Повышение безопасности дорожного движения  на территории Запорожского  сельского поселения Темрюкского района»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 23 июня 2017 года № 68 «Об утверждении порядка решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Запорожского сельского поселения Темрюкского      района» (с    изменениями    от    17  ноября 2017 года № 182),  п о с т а н о в л я ю:

  1. Внести изменение  в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района  от 02 ноября 2020 года № 133  «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения  на территории Запорожского  сельского поселения Темрюкского района». Приложения изложить в новой редакции.
2. Финансовому отделу администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Кихаевой) официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                  4. Постановление «О внесении изменений в постановление  администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от  02 ноября 2020 года № 133  «Об утверждении муниципальной программы
2

«Повышение безопасности дорожного движения  на территории Запорожского  сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                            Н.Г. Колодина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

                                          от
    22.12.2021         №     244
«О внесении изменений в постановление  администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от  02 ноября 2020 года № 133
 «Об утверждении муниципальной  программы «Повышение безопасности дорожного движения  на территории Запорожского  сельского поселения Темрюкского района»

Проект подготовлен и внесен:

Начальник  финансового  отдела                                                           С.Н. Кихаева
Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                             Е.И. Ясинская
Начальник  общего отдела                                                                   И.В. Рыбина
Начальник юридического отдела

                                          Л.В. Карепина